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170 HULEWICZ  MICHAŁ GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M16-291 1 WIERZBICKI RUNNING TEAM 00:31:52.67300:31:521

171 PIWOWARCZYK  WOJCIECH PYRZYCEM16-292 2 WMLKS POMORZE STARGARD 00:32:35.49000:32:352

172 BLAHODI  YURIY WINNICAM30-393 1 KB RAWICZ 00:33:55.95200:33:543

196 KONONOW  DMITRO LUGANSKM16-294 3 KB RAWICZ 00:34:06.15900:34:064

243 ANDRZEJCZAK  MONIKA SZCZECINK30-395 1 BRAK 00:35:22.44600:35:201

113 WASZCZUK  TOMASZ SZCZECINM30-396 2 WASZCZUK TEAM 00:35:32.71200:35:315

201 KRYCA  DOMINIK WĘDRZYNM30-397 3 TEAM KOPEĆ 00:35:40.55500:00:006

260 PADUSZYŃSKA  WIOLETTA GORZÓW WLKP.K30-398 2 WIERZBICKI RUNNING TEAM 00:35:58.99800:35:582

104 PIGŁOWSKI  DAWID SANTOCKOM30-399 4 S-ULTRA 00:36:08.48200:36:087

252 CHAWAWKO  TOMASZ DĘBNOM40-4910 1 BRAK 00:36:15.31800:36:148

060 OSOWSKI  TOMEK DĘBNOM16-2911 4 NETTO GRUPA BIEGOWA 42.195 00:36:20.22500:36:159

032 KIEWRA  ROBERT OŚNO LUBUSKIEM40-4912 2 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:36:27.53700:36:2310

262 OSOWSKI  PAWEŁ DĘBNOM30-3913 5 OSIR DĘBNO 00:36:33.71400:36:3311

206 MAJZLIK  PIOTR DREZDENKOM30-3914 6 SALON FRYZJERSKI STYL
DREZDENKO

00:36:43.73000:36:4112

062 SIECZKOWSKI  MICHAŁ SZCZECINM30-3915 7 KB PIONIER SZCZECIN 00:36:51.50600:36:4613

214 PODBERESKI  JÓZEF GUDZISZM50-5916 1 1963 00:37:19.55500:00:0014

253 GWÓŹDŹ  JACEK DREZDENKOM16-2917 5 NADLEŚNICTWO SMOLARZ 00:37:24.54800:37:2115

248 PRZYBYSZ  RAFAŁ GORZÓW WLKP.M40-4918 3 BRAK 00:37:35.67300:37:3416

138 JACKIEWICZ  ARTUR KOSTRZYN N./O.M30-3919 8 KOSTRZYŃSKI KLUB BIEGACZA 00:38:00.72700:38:0017

004 SZMIGIEL  TOMASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3920 9 KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 00:38:32.42000:38:3118

217 RATAJCZAK  JANUSZ DRAWSKOM50-5921 2 KLUB BIEGACZA " AKTYWNI
KRZYŻ WLKP"

00:38:35.23300:38:3419

028 CIEŚLUKOWSKI  WOJCIECH SZCZECINM40-4922 4 TT SZCZECIN 00:38:39.01400:38:3420

102 TATAREWICZ  KRZYSZTOF SŁOŃSKM40-4923 5 00:38:41.54500:38:3821
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190 KAZIMIROWA  OLGA MAKEEWKAK40+24 1 KB RAWICZ 00:38:43.21700:38:393

125 PLUTA  GRZEGORZ NOWE CZARNOWOM50-5925 3 KB HERMAS GRYFINO 00:38:45.54500:38:4022

098 BRANDENBURG  JÓZEF DOPIEWOM60-6926 1 00:38:57.26400:38:5223

029 KAZIBUT  ZDZISLAW POZNAŃM60-6927 2 SECURITAS   POZNAŃ 00:38:59.04500:38:5424

110 TROCHIMIUK  ANDRZEJ MORYŃM30-3928 10 ACTIVE CHOJNA 00:39:09.65500:39:0425

005 TOMASZEWSKI  MICHAŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2929 6 PUPILEK JERZEGO
SKARZYŃSKIEGO

00:39:11.24900:39:1026

158 NIZIŃSKI  SŁAWOMIR KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2930 7 TELEMOND HOLDING 00:39:16.85800:39:1127

168 WASIELEWSKI  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4931 6 TELEMOND HOLDING 00:39:22.96800:39:1528

097 WILK  DANIEL KRZYŻ WLKP.M40-4932 7 KLUB BIEGACZA 00:39:58.28500:39:5429

118 SZURGOCIŃSKA  NIKOLINA GRYFINOK16-2933 1 KB HERMES GRYFINO 00:40:22.17100:40:224

208 MOSKALIK  KRZYSZTOF DĘBNOM40-4934 8 POLGET TEAM DĘBNO 00:40:33.92100:40:2730

054 ŁUCZKA  ROBERT KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3935 11 00:40:44.36500:40:3431

251 BĘDZIKOWSKI  RAFAEL SŁUBICEM16-2936 8 00:40:46.02100:40:4132

258 WOŁODZIK  GRZEGORZ SŁOŃSKM16-2937 9 00:41:04.50300:41:0033

100 ŁADA  PIOTR DĘBNOM30-3938 12 00:41:06.75300:40:5934

063 ZDANOWSKI  DARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3939 13 00:41:06.94100:41:0335

203 LASECKA  ANNA GORZÓW WLKP.K30-3940 3 00:41:16.36900:41:115

050 SMYCZ  GRZEGORZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3941 14 00:41:16.83800:41:1236

263 NOWAKOWSKI  MARCIN OSIEDLE POZNAŃSKIEM30-3942 15 BRAK 00:41:47.74200:41:3937

236 OSTROWSKI  MARIAN ZŁOCIENIECM60-6943 3 00:42:06.25700:41:5838

045 BAGIŃSKI  ADAM OŚNO LUBUSKIEM30-3944 16 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:42:23.20600:42:1839

254 SIP  WOJCIECH DREZDENKOM40-4945 9 FSD RUN 00:42:33.49500:42:2640

152 KOŁODZIŃSKI  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3946 17 TELEMOND HOLDING 00:42:47.08500:42:3941

014 SZYDEŁKO  JAROSŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM50-5947 4 00:42:54.76200:42:4742
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188 JORDAN  MAREK DEBNOM30-3948 18 NETTO GRUPA BIEGOWA 42.195 00:43:37.45500:43:3143

139 SZCZEPAŃSKI  ZBIGNIEW SULĘCINM60-6949 4 MACIEJUNIO 00:43:43.63600:43:3644

184 FLESZER  NATAN KOSTRZYN NAD ODRAM16-2950 10 KOSTRZYŃSKI KLUB KARATE
SHOTOKAN

00:43:51.50100:43:4545

261 POCHRANOWICZ  BARBARA MYŚLIBÓRZK40+51 2 BRAK 00:44:02.13800:43:586

023 FLASZYŃSKI  MATEUSZ WITNICAM16-2952 11 SAIYAN TEAM 00:44:08.23700:44:0046

173 BRUCKI  KRZYSZTOF MIESZKOWICEM16-2953 12 00:44:10.11200:43:5547

128 BAŁAMUT  PRZEMYSŁAW KRZYŻ WIELKOPOLSKIM30-3954 19 AKTYWNI KRZYŻ WIELKOPOLSKI 00:44:19.81800:44:1248

074 CHMIELENKO  KAZIK GUBINM50-5955 5 BBL GUBIN 00:44:28.16200:44:2249

241 KAŁUŻNY  MICHAŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2956 13 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

00:44:28.62800:44:1650

071 LEMCZAK  PAWEŁ BOLESZKOWICEM30-3957 20 NIEZRZESZONY 00:44:32.34300:00:0051

120 DĄBROWSKI  TOMASZ WYSOKAM40-4958 10 00:44:33.20500:44:2652

131 ŚLIWIŃSKI  MARCIN CHOJNAM30-3959 21 CHOJNA 00:44:37.75800:44:2853

085 GAWEŁ  TOMASZ MIESZKOWICEM30-3960 22 00:45:09.38200:45:0154

259 PAWLIK  PIOTR SŁUBICEM30-3961 23 00:45:10.94500:45:0455

091 MĄDRZAK  BOGUMIŁ RUDNICAM60-6962 5 KOSMOS 78 RUDNICA 00:45:15.94800:45:0956

147 FLORCZAK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3963 24 TELEMOND HOLDING 00:45:20.21500:44:4757

067 GAPSKI  BOGDAN PĘCKOWOM50-5964 6 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:45:23.03700:45:1458

123 CHRZĄSZCZ  ANDRZEJ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4965 11 KOSTRZYŃSKI KLUB BIEGACZA 00:45:33.33300:45:2459

119 SZEWCZYK  MICHAŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3966 25 00:45:58.69900:45:4360

106 GNIADY  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3967 26 KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 00:46:05.08800:45:5561

048 SERAFIN  SEBASTIAN WITNICAM30-3968 27 SAIYAN TEAM 00:46:06.75400:00:0062

046 CZEKALSKI  KRZYSZTOF CHOJNAM40-4969 12 A G B NYGUS CHOJNA 00:46:11.00700:46:0463

019 KLUCZYŃSKI  ZBIGNIEW KOSTRZYN NAD ODRĄM50-5970 7 00:46:13.67400:46:0564
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150 JAKUBIEC  TOMASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3971 28 TELEMOND HOLDING 00:46:14.04800:45:5165

052 DYMEK  URSZULA PĘCKOWOK30-3972 4 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:46:19.16300:46:157

149 JAKUBIEC  PRZEMEK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3973 29 TELEMOND HOLDING 00:46:24.21100:46:0166

137 JACKIEWICZ  AGNIESZKA KOSTRZYN N./O.K30-3974 5 KOSTRZYŃSKI KLUB BIEGACZA 00:46:32.02000:46:228

244 KRAWCZUK  PIOTR SZCZECINM30-3975 30 PUSZCZYK BUKOWY 00:46:33.20100:46:2267

020 SZYMAŃSKI  ROBERT GORZÓW WLKP.M40-4976 13 00:46:34.28800:46:2268

069 JESSA  ANDRZEJ PĘCKOWOM40-4977 14 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:46:36.33400:46:2969

064 WOCH  AGNIESZKA ZIELONA GÓRAK40+78 3 BRACTWO BIEGACZY ZIELONA
GÓRA

00:46:51.47700:46:429

027 JASKOT  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3979 31 00:46:55.20900:46:4370

042 JAZ  ANETA CHOJNAK16-2980 2 ACTIVE CHOJNA 00:47:01.07200:46:5310

134 PIĄTEK  ZDZISŁAW MARWICEM50-5981 8 00:47:02.13500:46:5471

026 WINNICKI  DARIUSZ DĘBNOM50-5982 9 00:47:10.41300:46:5772

044 KOWALEWSKI  WALERY KOSTRZYN NAD ODRAM60-6983 6 BEZ  KLUBU 00:47:12.36700:47:0573

047 CZEKALSKI  TOMASZ CHOJNAM30-3984 32 A G B NYGUS CHOJNA 00:47:21.81200:47:1474

015 TOMASZEWSKI 
PRZEMYSŁAW

KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2985 14 KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 00:47:28.68900:47:1775

103 MATUK  MARIUSZ GÓRZYCAM40-4986 15 ICT POLAND ,,FOXY FIT" 00:47:29.91500:47:1776

058 PAWLEWSKI  KRZYSZTOF KRZYWIN GRYFIŃSKIM40-4987 16 A G B NYGUS CHOJNA 00:47:34.30200:47:2677

049 SZURGOCIŃSKI  PIOTR CHOJNAM40-4988 17 A G B NYGUS CHOJNA 00:47:36.19200:47:2878

245 JABŁOŃSKA  AGNIESZKA CHOJNAK40+89 4 BRAK 00:47:38.64800:47:3011

051 MADERA  KRZYSZTOF CHOJNAM30-3990 33 ACTIVE CHOJNA 00:47:38.87300:47:2979

154 KURMIN  TOMASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3991 34 TELEMOND HOLDING 00:48:02.87900:47:3880

068 GAPSKA  EWA PĘCKOWOK40+92 5 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:48:17.00700:48:1112

250 KIEDROWICZ  EWA SŁUBICEK30-3993 6 CZAS APOKALIPSY 00:48:22.10000:48:0213
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115 HRYNIEWICZ  KORNELIA SŁUBICEK16-2994 3 00:48:36.04500:48:2514

093 OKONEK  KAZIMIERZ GORZÓW WLKP.M60-6995 7 BBL GORZÓW 00:48:36.08100:48:2181

195 KOLASA  MAJA ZIELINK30-3996 7 ALGONTEC POLSKA TEAM 00:48:47.83900:48:3415

256 MAKSYMOWICZ  ARMANDO KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4997 18 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

00:48:49.82400:48:3382

255 MATUSZCZAK  SEBASTIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4998 19 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

00:48:50.25600:48:3483

002 OLEK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3999 35 TELEMOND HOLDING 00:48:54.23900:48:3384

101 JEMCZURA  RAFAL DEBNOM16-29100 15 NETTO GRUPA BIEGOWA 42,195
DEBNO

00:48:55.75000:48:4085

011 SKÓRSKI  JANUSZ KRZESZYCEM40-49101 20 00:48:58.01800:48:4786

022 SZAR  ANETA DĘBNOK40+102 6 00:49:13.58400:49:0516

167 WACHOWIAK  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39103 36 TELEMOND HOLDING 00:49:16.19600:48:5987

072 WYDRA  JÓZEF CYCHRYM60-69104 8 BRAK 00:49:20.11900:49:1188

249 KONOPKA  MAŁGORZATA SŁUBICEK30-39105 8 BRAK 00:49:23.86800:49:0317

114 KLUBA  KRZYSZTOF SLUBICEM30-39106 37 00:49:25.67100:49:1189

174 BRZEZIŃSKI  BOLESŁAW CZERWIEŃSKM70-79107 1 BRACTWO BIEGACZY ZIELONA
GÓRA

00:49:26.38600:49:1690

218 RĘKAWIECKI  KRZYSZTOF SLUBICEM30-39108 38 00:49:29.18500:49:2491

133 PAWLUCZUK  KINGA KOSTRZYN NAD ODRĄK16-29109 4 00:49:29.99200:49:1518

012 WRÓBEL  MATEUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29110 16 00:49:31.97900:49:1992

084 SAJEWICZ  MAREK DĘBNOM40-49111 21 00:49:44.72400:49:3093

132 NIZIŃSKI  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39112 39 00:49:46.01300:49:2894

057 MATLA-FINK  MONIKA SŁUBICEK30-39113 9 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:49:47.42800:49:2819

265 PRZYBYŁO  LEONARD GORZÓW WLKP.M40-49114 22 WIERZBICKI RUNNING TEAM 00:49:54.31300:49:4195

059 SERAFIN  ŁUKASZ WITNICAM16-29115 17 SAIYAN TEAM 00:49:57.84900:49:4796
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136 GÓRSKI  BERNARD MIERNO 1M50-59116 10 BEZ  KLUBU 00:50:02.41400:49:5297

076 BIEGAJ  MARCIN OŚNO LUBUSKIEM30-39117 40 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:50:23.13400:50:0698

124 ROŚLIK  JAKUB ŚWIEBODZINM30-39118 41 00:50:29.47000:50:1299

135 ŁUCZAK  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29119 18 00:50:30.68300:50:15100

112 STEFANOWICZ  MARCIN DĘBNOM30-39120 42 WWW.PCEXPERT-SKLEP.NET 00:50:30.69500:00:00101

142 BLICHARSKI  KAMIL KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39121 43 TELEMOND HOLDING 00:50:57.89500:50:37102

130 KOPEĆ  BOGDAN GORZÓW WLKP.M40-49122 23 00:51:01.53400:50:48103

090 KORBANEK  KATARZYNA GORZÓW WLKPK30-39123 10 00:51:27.69400:51:1020

092 STANKIEWICZ  CEZARY MIĘDZYRZECZM40-49124 24 00:51:30.04700:51:04104

070 WOCH  WIKTOR ŁĘŻYCAM40-49125 25 00:51:36.10000:51:27105

157 MICHALAK  SEBASTIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29126 19 TELEMOND HOLDING 00:51:38.79800:51:14106

078 STANKIEWICZ  PIOTR DĘBNOM30-39127 44 00:51:53.94900:51:34107

107 NEUMANN  JAROSŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49128 26 00:52:03.06000:51:44108

030 BUKIEL  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM50-59129 11 00:52:06.84000:52:01109

129 BIAŁEK  MARLENA DRAWSKOK30-39130 11 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:52:08.41200:51:5921

038 JABŁOŃSKI  ŁUKASZ SŁOŃSKM30-39131 45 00:52:11.63700:51:58110

169 ZDZITOWIECKI  ELIASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29132 20 TELEMOND HOLDING 00:52:14.43900:51:51111

041 JAZ  JUSTYNA CHOJNAK16-29133 5 ACTIVE CHOJNA 00:52:18.18900:52:1222

237 KOZAKIEWICZ  BOGDAN KOSTRZYN NAD ODRĄM50-59134 12 00:52:18.40900:52:08112

024 POTANIEC  BARTŁOMIEJ WROCŁAWM30-39135 46 ZDYCHACZE 00:52:20.98500:52:09113

043 JAZ  PAULINA CHOJNAK16-29136 6 ACTIVE CHOJNA 00:52:22.61700:52:1523

056 SZANDURSKA  ANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39137 12 TEAM MILENKI I JOWITKI 00:52:23.77100:52:0224

222 SKĄPSKI  RYSZARD STARGARD
SZCZECIŃSKI

M70-79138 2 1946 00:52:39.98700:52:34114

162 STANKIEWICZ  ROBERT KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49139 27 TELEMOND HOLDING 00:52:45.37200:52:27115
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143 BOROWSKI  BARTOSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49140 28 TELEMOND HOLDING 00:52:49.91800:52:23116

163 SZCZEPAŃSKI  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39141 47 TELEMOND HOLDING 00:52:59.46400:52:43117

230 TONOWICZ  KALINA KOSTRZYN NAD ODRAK16-29142 7 00:52:59.61300:52:4325

151 KARCZMITOWICZ  MAREK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39143 48 TELEMOND HOLDING 00:53:09.81000:52:45118

021 KRUMPLEWSKI  WITOLD GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M40-49144 29 BEZ  KLUBU 00:53:16.23300:53:05119

164 SZCZOTKA  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49145 30 TELEMOND HOLDING 00:53:16.90700:53:01120

140 NAWROCKI  JANUSZ OŚNO LUBUSKIEM60-69146 9 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:53:25.58500:53:06121

083 STRUSKA  KATARZYNA RZEPINK40+147 7 00:53:38.72700:53:2326

209 OPRZALSKA  KAMILA PAMIĘCINK30-39148 13 00:54:13.11600:54:0127

127 FRIESKE  ANTONINA KOSTRZYN NAD ODRĄK16-29149 8 00:54:18.99500:54:0528

145 CELEBUCKI  PIOTR KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39150 49 TELEMOND HOLDING 00:54:19.86800:53:55122

155 MAKOWSKA  MARIOLA KOSTRZYN NAD ODRĄK40+151 8 TELEMOND HOLDING 00:54:23.60200:53:5929

109 TROCHIMIUK  JUSTYNA MORYŃK30-39152 14 ACTIVE CHOJNA 00:54:28.44400:54:2130

087 WRONA  JÓZEF WIELEŃ NAD NOTECIĄM70-79153 3 BRAK 00:54:37.87400:54:22123

089 KOTARSKI  MARIUSZ GORZÓW WLKPM30-39154 50 00:54:51.39600:54:32124

016 FABIAN  PIOTR TRZCIELM50-59155 13 00:55:01.06800:54:51125

073 URBANOWICZ  DOROTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39156 15 00:55:05.88400:54:5831

108 ROMAS  CZESŁAW GORZÓWM60-69157 10 00:55:23.45600:55:07126

035 BAGIŃSKA  EWELINA GÓRZYCAK16-29158 9 00:55:37.64100:55:2532

066 BASTA  DAMIAN RZEPINM30-39159 51 00:55:41.79200:55:21127

247 LEHMANN  KATARZYNA KOSTRZYN NAD ODRĄK40+160 9 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

00:55:42.84700:55:2533

257 DUBIEC  HUBERT SKWIERZYNAM16-29161 21 BRAK 00:56:45.79500:56:33128

025 WINNICKA  BEATA DĘBNOK40+162 10 00:56:50.89400:56:3034
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088 ŁUKASIK  ROKSANA GÓRZYCAK16-29163 10 00:56:54.18700:56:4235

099 MAJCHER  MARIAN DĘBNOM70-79164 4 NETTO GB 42,195 DĘBNO 00:56:55.07100:56:48129

156 MALINOWSKI  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49165 31 TELEMOND HOLDING 00:56:55.98900:56:32130

116 KROPIDŁOWSKI  FLORIAN POLICEM80+166 1 UKL ÓSEMKA POLICE 00:56:57.07500:56:34131

117 SZANIAWSKI  ANDRZEJ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29167 22 BRAK 00:57:05.72000:56:57132

266 RACHWALSKI  PAWEŁ RÓŻAŃSKOM30-39168 52 BRAK 00:57:34.02500:57:21133

267 RACHWALSKA  IZABELA DĘBNOK30-39169 16 00:57:34.25000:57:2136

111 BIELAŃSKI  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM50-59170 14 00:57:50.00500:57:37134

191 KLEJDA GIŚ  ANNA DRAWSKOK30-39171 17 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:57:51.42400:57:4237

240 ZBORALSKI  TOMASZ POLICEM16-29172 23 POLCHAR SP. Z O.O. 00:58:04.15200:57:50135

246 SZAWLIŃSKI  STANISŁAW SŁOŃSKM30-39173 53 BRAK 00:58:04.64400:57:42136

264 ŚLIWIŃSKA  JOANNA POZNAŃK16-29174 11 BRAK 00:58:04.95400:57:4938

086 GAWEŁ  BARBARA MIESZKOWICEK30-39175 18 00:58:17.61400:58:0539

031 WRĄBEL  IWONA OŚNO LUBUSKIEK30-39176 19 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:59:12.67900:58:5040

144 BUCZEK  PIOTR KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29177 24 TELEMOND HOLDING 00:59:34.09800:59:14137

040 LEWANDOWSKA  MARTA KOSTRZYN NAD ODRAK16-29178 12 00:59:38.55000:59:2941

159 NOWICKI  PAWEL KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39179 54 TELEMOND HOLDING 00:59:48.03100:59:28138

013 KUŚMIERCZYK  JOANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK16-29180 13 01:00:02.35200:59:4042

017 MOLSKA  MAŁGORZATA KŁODAWAK40+181 11 BBL GORZÓW 01:00:09.71700:59:5443

007 KOBYDECKA  EWELINA KOSTRZYN NAD ODRAK16-29182 14 01:00:16.56900:59:5544

242 FILIPOWSKA  MARTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39183 20 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

01:00:19.71801:00:0345

148 GZYL  WOJCIECH KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49184 32 TELEMOND HOLDING 01:04:07.03201:03:44139

094 CZERNIAWSKA  MALWINA CEDYNIAK30-39185 21 01:04:20.65801:04:0446

075 JANKOWSKI  ZBIGNIEW CHOJNAM16-29186 25 ACTIVE CHOJNA 01:04:21.95901:04:13140
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146 DUBIK  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29187 26 TELEMOND HOLDING 01:04:38.20901:04:17141

079 SKIBA  EUGENIUSZ GORZÓW WLKP.M70-79188 5 01:05:58.78601:05:42142

081 WANAT  MARTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39189 22 RODZINA WANATÓW !!! 01:06:59.46400:00:0047

077 BIEGAJ  AGNIESZKA OŚNO LUBUSKIEK30-39190 23 MORSY OŚNO LUBUSKIE 01:07:15.63601:06:5348

037 POŚNIAK  KATARZYNA CHOJNAK16-29191 15 ACTIVE CHOJNA / WASZCZUK
TEAM

01:08:12.54801:08:0549

096 WIŚNIEWSKA  AGNIESZKA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39192 24 BEZ  KLUBU 01:08:30.92401:08:0950

036 K OŁACZYK  JERZY MORYŃM60-69193 11 KB HERMAS GRYFINO 01:08:31.28301:08:11143

033 KIEWRA  ANNA OŚNO LUBUSKIE OKK30-39194 25 MORSY OŚNO LUBUSKIE 01:08:31.33001:08:0951

238 KOBYDECKA  IZABELA KOSTRZYN NAD ODRĄK40+195 12 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

01:08:44.02801:08:2452

121 MIKOŁAJCZAK  DAGMARA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39196 26 01:09:31.85301:09:1153

165 SZYMENDERSKA  URSZULA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-39197 27 TELEMOND HOLDING 01:09:31.90001:09:1154

055 WANAT  JERZY KOSTRZYN NAD ODRĄM70-79198 6 STOWARZYSZENIE
CZŁOWIEKIEM JESTEM

01:11:47.15101:11:25144

186 GROCHOWSKI  STANISŁAW GORZÓW WLKP.M70-79199 0 DNF0

095 JUREK  BARBARA DĘBNOK40+200 0 BEZ  KLUBU DNF0
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243 ANDRZEJCZAK  MONIKA SZCZECINK30-391 1 BRAK 00:35:22.44600:35:201

260 PADUSZYŃSKA  WIOLETTA GORZÓW WLKP.K30-392 2 WIERZBICKI RUNNING TEAM 00:35:58.99800:35:582

190 KAZIMIROWA  OLGA MAKEEWKAK40+3 1 KB RAWICZ 00:38:43.21700:38:393

118 SZURGOCIŃSKA  NIKOLINA GRYFINOK16-294 1 KB HERMES GRYFINO 00:40:22.17100:40:224

203 LASECKA  ANNA GORZÓW WLKP.K30-395 3 00:41:16.36900:41:115

261 POCHRANOWICZ  BARBARA MYŚLIBÓRZK40+6 2 BRAK 00:44:02.13800:43:586

052 DYMEK  URSZULA PĘCKOWOK30-397 4 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:46:19.16300:46:157

137 JACKIEWICZ  AGNIESZKA KOSTRZYN N./O.K30-398 5 KOSTRZYŃSKI KLUB BIEGACZA 00:46:32.02000:46:228

064 WOCH  AGNIESZKA ZIELONA GÓRAK40+9 3 BRACTWO BIEGACZY ZIELONA
GÓRA

00:46:51.47700:46:429

042 JAZ  ANETA CHOJNAK16-2910 2 ACTIVE CHOJNA 00:47:01.07200:46:5310

245 JABŁOŃSKA  AGNIESZKA CHOJNAK40+11 4 BRAK 00:47:38.64800:47:3011

068 GAPSKA  EWA PĘCKOWOK40+12 5 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:48:17.00700:48:1112

250 KIEDROWICZ  EWA SŁUBICEK30-3913 6 CZAS APOKALIPSY 00:48:22.10000:48:0213

115 HRYNIEWICZ  KORNELIA SŁUBICEK16-2914 3 00:48:36.04500:48:2514

195 KOLASA  MAJA ZIELINK30-3915 7 ALGONTEC POLSKA TEAM 00:48:47.83900:48:3415

022 SZAR  ANETA DĘBNOK40+16 6 00:49:13.58400:49:0516

249 KONOPKA  MAŁGORZATA SŁUBICEK30-3917 8 BRAK 00:49:23.86800:49:0317

133 PAWLUCZUK  KINGA KOSTRZYN NAD ODRĄK16-2918 4 00:49:29.99200:49:1518

057 MATLA-FINK  MONIKA SŁUBICEK30-3919 9 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:49:47.42800:49:2819

090 KORBANEK  KATARZYNA GORZÓW WLKPK30-3920 10 00:51:27.69400:51:1020

129 BIAŁEK  MARLENA DRAWSKOK30-3921 11 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:52:08.41200:51:5921

041 JAZ  JUSTYNA CHOJNAK16-2922 5 ACTIVE CHOJNA 00:52:18.18900:52:1222

043 JAZ  PAULINA CHOJNAK16-2923 6 ACTIVE CHOJNA 00:52:22.61700:52:1523

056 SZANDURSKA  ANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3924 12 TEAM MILENKI I JOWITKI 00:52:23.77100:52:0224
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230 TONOWICZ  KALINA KOSTRZYN NAD ODRAK16-2925 7 00:52:59.61300:52:4325

083 STRUSKA  KATARZYNA RZEPINK40+26 7 00:53:38.72700:53:2326

209 OPRZALSKA  KAMILA PAMIĘCINK30-3927 13 00:54:13.11600:54:0127

127 FRIESKE  ANTONINA KOSTRZYN NAD ODRĄK16-2928 8 00:54:18.99500:54:0528

155 MAKOWSKA  MARIOLA KOSTRZYN NAD ODRĄK40+29 8 TELEMOND HOLDING 00:54:23.60200:53:5929

109 TROCHIMIUK  JUSTYNA MORYŃK30-3930 14 ACTIVE CHOJNA 00:54:28.44400:54:2130

073 URBANOWICZ  DOROTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3931 15 00:55:05.88400:54:5831

035 BAGIŃSKA  EWELINA GÓRZYCAK16-2932 9 00:55:37.64100:55:2532

247 LEHMANN  KATARZYNA KOSTRZYN NAD ODRĄK40+33 9 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

00:55:42.84700:55:2533

025 WINNICKA  BEATA DĘBNOK40+34 10 00:56:50.89400:56:3034

088 ŁUKASIK  ROKSANA GÓRZYCAK16-2935 10 00:56:54.18700:56:4235

267 RACHWALSKA  IZABELA DĘBNOK30-3936 16 00:57:34.25000:57:2136

191 KLEJDA GIŚ  ANNA DRAWSKOK30-3937 17 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:57:51.42400:57:4237

264 ŚLIWIŃSKA  JOANNA POZNAŃK16-2938 11 BRAK 00:58:04.95400:57:4938

086 GAWEŁ  BARBARA MIESZKOWICEK30-3939 18 00:58:17.61400:58:0539

031 WRĄBEL  IWONA OŚNO LUBUSKIEK30-3940 19 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:59:12.67900:58:5040

040 LEWANDOWSKA  MARTA KOSTRZYN NAD ODRAK16-2941 12 00:59:38.55000:59:2941

013 KUŚMIERCZYK  JOANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK16-2942 13 01:00:02.35200:59:4042

017 MOLSKA  MAŁGORZATA KŁODAWAK40+43 11 BBL GORZÓW 01:00:09.71700:59:5443

007 KOBYDECKA  EWELINA KOSTRZYN NAD ODRAK16-2944 14 01:00:16.56900:59:5544

242 FILIPOWSKA  MARTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3945 20 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

01:00:19.71801:00:0345

094 CZERNIAWSKA  MALWINA CEDYNIAK30-3946 21 01:04:20.65801:04:0446

081 WANAT  MARTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3947 22 RODZINA WANATÓW !!! 01:06:59.46400:00:0047
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077 BIEGAJ  AGNIESZKA OŚNO LUBUSKIEK30-3948 23 MORSY OŚNO LUBUSKIE 01:07:15.63601:06:5348

037 POŚNIAK  KATARZYNA CHOJNAK16-2949 15 ACTIVE CHOJNA / WASZCZUK
TEAM

01:08:12.54801:08:0549

096 WIŚNIEWSKA  AGNIESZKA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3950 24 BEZ  KLUBU 01:08:30.92401:08:0950

033 KIEWRA  ANNA OŚNO LUBUSKIE OKK30-3951 25 MORSY OŚNO LUBUSKIE 01:08:31.33001:08:0951

238 KOBYDECKA  IZABELA KOSTRZYN NAD ODRĄK40+52 12 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

01:08:44.02801:08:2452

121 MIKOŁAJCZAK  DAGMARA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3953 26 01:09:31.85301:09:1153

165 SZYMENDERSKA  URSZULA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3954 27 TELEMOND HOLDING 01:09:31.90001:09:1154

095 JUREK  BARBARA DĘBNOK40+55 0 BEZ  KLUBU DNF0
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170 HULEWICZ  MICHAŁ GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M16-291 1 WIERZBICKI RUNNING TEAM 00:31:52.67300:31:521

171 PIWOWARCZYK  WOJCIECH PYRZYCEM16-292 2 WMLKS POMORZE STARGARD 00:32:35.49000:32:352

172 BLAHODI  YURIY WINNICAM30-393 1 KB RAWICZ 00:33:55.95200:33:543

196 KONONOW  DMITRO LUGANSKM16-294 3 KB RAWICZ 00:34:06.15900:34:064

113 WASZCZUK  TOMASZ SZCZECINM30-395 2 WASZCZUK TEAM 00:35:32.71200:35:315

201 KRYCA  DOMINIK WĘDRZYNM30-396 3 TEAM KOPEĆ 00:35:40.55500:00:006

104 PIGŁOWSKI  DAWID SANTOCKOM30-397 4 S-ULTRA 00:36:08.48200:36:087

252 CHAWAWKO  TOMASZ DĘBNOM40-498 1 BRAK 00:36:15.31800:36:148

060 OSOWSKI  TOMEK DĘBNOM16-299 4 NETTO GRUPA BIEGOWA 42.195 00:36:20.22500:36:159

032 KIEWRA  ROBERT OŚNO LUBUSKIEM40-4910 2 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:36:27.53700:36:2310

262 OSOWSKI  PAWEŁ DĘBNOM30-3911 5 OSIR DĘBNO 00:36:33.71400:36:3311

206 MAJZLIK  PIOTR DREZDENKOM30-3912 6 SALON FRYZJERSKI STYL
DREZDENKO

00:36:43.73000:36:4112

062 SIECZKOWSKI  MICHAŁ SZCZECINM30-3913 7 KB PIONIER SZCZECIN 00:36:51.50600:36:4613

214 PODBERESKI  JÓZEF GUDZISZM50-5914 1 1963 00:37:19.55500:00:0014

253 GWÓŹDŹ  JACEK DREZDENKOM16-2915 5 NADLEŚNICTWO SMOLARZ 00:37:24.54800:37:2115

248 PRZYBYSZ  RAFAŁ GORZÓW WLKP.M40-4916 3 BRAK 00:37:35.67300:37:3416

138 JACKIEWICZ  ARTUR KOSTRZYN N./O.M30-3917 8 KOSTRZYŃSKI KLUB BIEGACZA 00:38:00.72700:38:0017

004 SZMIGIEL  TOMASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3918 9 KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 00:38:32.42000:38:3118

217 RATAJCZAK  JANUSZ DRAWSKOM50-5919 2 KLUB BIEGACZA " AKTYWNI
KRZYŻ WLKP"

00:38:35.23300:38:3419

028 CIEŚLUKOWSKI  WOJCIECH SZCZECINM40-4920 4 TT SZCZECIN 00:38:39.01400:38:3420

102 TATAREWICZ  KRZYSZTOF SŁOŃSKM40-4921 5 00:38:41.54500:38:3821

125 PLUTA  GRZEGORZ NOWE CZARNOWOM50-5922 3 KB HERMAS GRYFINO 00:38:45.54500:38:4022

098 BRANDENBURG  JÓZEF DOPIEWOM60-6923 1 00:38:57.26400:38:5223
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029 KAZIBUT  ZDZISLAW POZNAŃM60-6924 2 SECURITAS   POZNAŃ 00:38:59.04500:38:5424

110 TROCHIMIUK  ANDRZEJ MORYŃM30-3925 10 ACTIVE CHOJNA 00:39:09.65500:39:0425

005 TOMASZEWSKI  MICHAŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2926 6 PUPILEK JERZEGO
SKARZYŃSKIEGO

00:39:11.24900:39:1026

158 NIZIŃSKI  SŁAWOMIR KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2927 7 TELEMOND HOLDING 00:39:16.85800:39:1127

168 WASIELEWSKI  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4928 6 TELEMOND HOLDING 00:39:22.96800:39:1528

097 WILK  DANIEL KRZYŻ WLKP.M40-4929 7 KLUB BIEGACZA 00:39:58.28500:39:5429

208 MOSKALIK  KRZYSZTOF DĘBNOM40-4930 8 POLGET TEAM DĘBNO 00:40:33.92100:40:2730

054 ŁUCZKA  ROBERT KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3931 11 00:40:44.36500:40:3431

251 BĘDZIKOWSKI  RAFAEL SŁUBICEM16-2932 8 00:40:46.02100:40:4132

258 WOŁODZIK  GRZEGORZ SŁOŃSKM16-2933 9 00:41:04.50300:41:0033

100 ŁADA  PIOTR DĘBNOM30-3934 12 00:41:06.75300:40:5934

063 ZDANOWSKI  DARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3935 13 00:41:06.94100:41:0335

050 SMYCZ  GRZEGORZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3936 14 00:41:16.83800:41:1236

263 NOWAKOWSKI  MARCIN OSIEDLE POZNAŃSKIEM30-3937 15 BRAK 00:41:47.74200:41:3937

236 OSTROWSKI  MARIAN ZŁOCIENIECM60-6938 3 00:42:06.25700:41:5838

045 BAGIŃSKI  ADAM OŚNO LUBUSKIEM30-3939 16 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:42:23.20600:42:1839

254 SIP  WOJCIECH DREZDENKOM40-4940 9 FSD RUN 00:42:33.49500:42:2640

152 KOŁODZIŃSKI  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3941 17 TELEMOND HOLDING 00:42:47.08500:42:3941

014 SZYDEŁKO  JAROSŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM50-5942 4 00:42:54.76200:42:4742

188 JORDAN  MAREK DEBNOM30-3943 18 NETTO GRUPA BIEGOWA 42.195 00:43:37.45500:43:3143

139 SZCZEPAŃSKI  ZBIGNIEW SULĘCINM60-6944 4 MACIEJUNIO 00:43:43.63600:43:3644

184 FLESZER  NATAN KOSTRZYN NAD ODRAM16-2945 10 KOSTRZYŃSKI KLUB KARATE
SHOTOKAN

00:43:51.50100:43:4545

023 FLASZYŃSKI  MATEUSZ WITNICAM16-2946 11 SAIYAN TEAM 00:44:08.23700:44:0046
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173 BRUCKI  KRZYSZTOF MIESZKOWICEM16-2947 12 00:44:10.11200:43:5547

128 BAŁAMUT  PRZEMYSŁAW KRZYŻ WIELKOPOLSKIM30-3948 19 AKTYWNI KRZYŻ WIELKOPOLSKI 00:44:19.81800:44:1248

074 CHMIELENKO  KAZIK GUBINM50-5949 5 BBL GUBIN 00:44:28.16200:44:2249

241 KAŁUŻNY  MICHAŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2950 13 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

00:44:28.62800:44:1650

071 LEMCZAK  PAWEŁ BOLESZKOWICEM30-3951 20 NIEZRZESZONY 00:44:32.34300:00:0051

120 DĄBROWSKI  TOMASZ WYSOKAM40-4952 10 00:44:33.20500:44:2652

131 ŚLIWIŃSKI  MARCIN CHOJNAM30-3953 21 CHOJNA 00:44:37.75800:44:2853

085 GAWEŁ  TOMASZ MIESZKOWICEM30-3954 22 00:45:09.38200:45:0154

259 PAWLIK  PIOTR SŁUBICEM30-3955 23 00:45:10.94500:45:0455

091 MĄDRZAK  BOGUMIŁ RUDNICAM60-6956 5 KOSMOS 78 RUDNICA 00:45:15.94800:45:0956

147 FLORCZAK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3957 24 TELEMOND HOLDING 00:45:20.21500:44:4757

067 GAPSKI  BOGDAN PĘCKOWOM50-5958 6 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:45:23.03700:45:1458

123 CHRZĄSZCZ  ANDRZEJ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4959 11 KOSTRZYŃSKI KLUB BIEGACZA 00:45:33.33300:45:2459

119 SZEWCZYK  MICHAŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3960 25 00:45:58.69900:45:4360

106 GNIADY  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3961 26 KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 00:46:05.08800:45:5561

048 SERAFIN  SEBASTIAN WITNICAM30-3962 27 SAIYAN TEAM 00:46:06.75400:00:0062

046 CZEKALSKI  KRZYSZTOF CHOJNAM40-4963 12 A G B NYGUS CHOJNA 00:46:11.00700:46:0463

019 KLUCZYŃSKI  ZBIGNIEW KOSTRZYN NAD ODRĄM50-5964 7 00:46:13.67400:46:0564

150 JAKUBIEC  TOMASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3965 28 TELEMOND HOLDING 00:46:14.04800:45:5165

149 JAKUBIEC  PRZEMEK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3966 29 TELEMOND HOLDING 00:46:24.21100:46:0166

244 KRAWCZUK  PIOTR SZCZECINM30-3967 30 PUSZCZYK BUKOWY 00:46:33.20100:46:2267

020 SZYMAŃSKI  ROBERT GORZÓW WLKP.M40-4968 13 00:46:34.28800:46:2268

069 JESSA  ANDRZEJ PĘCKOWOM40-4969 14 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:46:36.33400:46:2969

027 JASKOT  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3970 31 00:46:55.20900:46:4370
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134 PIĄTEK  ZDZISŁAW MARWICEM50-5971 8 00:47:02.13500:46:5471

026 WINNICKI  DARIUSZ DĘBNOM50-5972 9 00:47:10.41300:46:5772

044 KOWALEWSKI  WALERY KOSTRZYN NAD ODRAM60-6973 6 BEZ  KLUBU 00:47:12.36700:47:0573

047 CZEKALSKI  TOMASZ CHOJNAM30-3974 32 A G B NYGUS CHOJNA 00:47:21.81200:47:1474

015 TOMASZEWSKI 
PRZEMYSŁAW

KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2975 14 KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 00:47:28.68900:47:1775

103 MATUK  MARIUSZ GÓRZYCAM40-4976 15 ICT POLAND ,,FOXY FIT" 00:47:29.91500:47:1776

058 PAWLEWSKI  KRZYSZTOF KRZYWIN GRYFIŃSKIM40-4977 16 A G B NYGUS CHOJNA 00:47:34.30200:47:2677

049 SZURGOCIŃSKI  PIOTR CHOJNAM40-4978 17 A G B NYGUS CHOJNA 00:47:36.19200:47:2878

051 MADERA  KRZYSZTOF CHOJNAM30-3979 33 ACTIVE CHOJNA 00:47:38.87300:47:2979

154 KURMIN  TOMASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3980 34 TELEMOND HOLDING 00:48:02.87900:47:3880

093 OKONEK  KAZIMIERZ GORZÓW WLKP.M60-6981 7 BBL GORZÓW 00:48:36.08100:48:2181

256 MAKSYMOWICZ  ARMANDO KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4982 18 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

00:48:49.82400:48:3382

255 MATUSZCZAK  SEBASTIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4983 19 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

00:48:50.25600:48:3483

002 OLEK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3984 35 TELEMOND HOLDING 00:48:54.23900:48:3384

101 JEMCZURA  RAFAL DEBNOM16-2985 15 NETTO GRUPA BIEGOWA 42,195
DEBNO

00:48:55.75000:48:4085

011 SKÓRSKI  JANUSZ KRZESZYCEM40-4986 20 00:48:58.01800:48:4786

167 WACHOWIAK  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3987 36 TELEMOND HOLDING 00:49:16.19600:48:5987

072 WYDRA  JÓZEF CYCHRYM60-6988 8 BRAK 00:49:20.11900:49:1188

114 KLUBA  KRZYSZTOF SLUBICEM30-3989 37 00:49:25.67100:49:1189

174 BRZEZIŃSKI  BOLESŁAW CZERWIEŃSKM70-7990 1 BRACTWO BIEGACZY ZIELONA
GÓRA

00:49:26.38600:49:1690

218 RĘKAWIECKI  KRZYSZTOF SLUBICEM30-3991 38 00:49:29.18500:49:2491

012 WRÓBEL  MATEUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2992 16 00:49:31.97900:49:1992
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084 SAJEWICZ  MAREK DĘBNOM40-4993 21 00:49:44.72400:49:3093

132 NIZIŃSKI  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3994 39 00:49:46.01300:49:2894

265 PRZYBYŁO  LEONARD GORZÓW WLKP.M40-4995 22 WIERZBICKI RUNNING TEAM 00:49:54.31300:49:4195

059 SERAFIN  ŁUKASZ WITNICAM16-2996 17 SAIYAN TEAM 00:49:57.84900:49:4796

136 GÓRSKI  BERNARD MIERNO 1M50-5997 10 BEZ  KLUBU 00:50:02.41400:49:5297

076 BIEGAJ  MARCIN OŚNO LUBUSKIEM30-3998 40 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:50:23.13400:50:0698

124 ROŚLIK  JAKUB ŚWIEBODZINM30-3999 41 00:50:29.47000:50:1299

135 ŁUCZAK  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29100 18 00:50:30.68300:50:15100

112 STEFANOWICZ  MARCIN DĘBNOM30-39101 42 WWW.PCEXPERT-SKLEP.NET 00:50:30.69500:00:00101

142 BLICHARSKI  KAMIL KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39102 43 TELEMOND HOLDING 00:50:57.89500:50:37102

130 KOPEĆ  BOGDAN GORZÓW WLKP.M40-49103 23 00:51:01.53400:50:48103

092 STANKIEWICZ  CEZARY MIĘDZYRZECZM40-49104 24 00:51:30.04700:51:04104

070 WOCH  WIKTOR ŁĘŻYCAM40-49105 25 00:51:36.10000:51:27105

157 MICHALAK  SEBASTIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29106 19 TELEMOND HOLDING 00:51:38.79800:51:14106

078 STANKIEWICZ  PIOTR DĘBNOM30-39107 44 00:51:53.94900:51:34107

107 NEUMANN  JAROSŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49108 26 00:52:03.06000:51:44108

030 BUKIEL  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM50-59109 11 00:52:06.84000:52:01109

038 JABŁOŃSKI  ŁUKASZ SŁOŃSKM30-39110 45 00:52:11.63700:51:58110

169 ZDZITOWIECKI  ELIASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29111 20 TELEMOND HOLDING 00:52:14.43900:51:51111

237 KOZAKIEWICZ  BOGDAN KOSTRZYN NAD ODRĄM50-59112 12 00:52:18.40900:52:08112

024 POTANIEC  BARTŁOMIEJ WROCŁAWM30-39113 46 ZDYCHACZE 00:52:20.98500:52:09113

222 SKĄPSKI  RYSZARD STARGARD
SZCZECIŃSKI

M70-79114 2 1946 00:52:39.98700:52:34114

162 STANKIEWICZ  ROBERT KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49115 27 TELEMOND HOLDING 00:52:45.37200:52:27115

143 BOROWSKI  BARTOSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49116 28 TELEMOND HOLDING 00:52:49.91800:52:23116
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163 SZCZEPAŃSKI  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39117 47 TELEMOND HOLDING 00:52:59.46400:52:43117

151 KARCZMITOWICZ  MAREK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39118 48 TELEMOND HOLDING 00:53:09.81000:52:45118

021 KRUMPLEWSKI  WITOLD GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M40-49119 29 BEZ  KLUBU 00:53:16.23300:53:05119

164 SZCZOTKA  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49120 30 TELEMOND HOLDING 00:53:16.90700:53:01120

140 NAWROCKI  JANUSZ OŚNO LUBUSKIEM60-69121 9 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:53:25.58500:53:06121

145 CELEBUCKI  PIOTR KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39122 49 TELEMOND HOLDING 00:54:19.86800:53:55122

087 WRONA  JÓZEF WIELEŃ NAD NOTECIĄM70-79123 3 BRAK 00:54:37.87400:54:22123

089 KOTARSKI  MARIUSZ GORZÓW WLKPM30-39124 50 00:54:51.39600:54:32124

016 FABIAN  PIOTR TRZCIELM50-59125 13 00:55:01.06800:54:51125

108 ROMAS  CZESŁAW GORZÓWM60-69126 10 00:55:23.45600:55:07126

066 BASTA  DAMIAN RZEPINM30-39127 51 00:55:41.79200:55:21127

257 DUBIEC  HUBERT SKWIERZYNAM16-29128 21 BRAK 00:56:45.79500:56:33128

099 MAJCHER  MARIAN DĘBNOM70-79129 4 NETTO GB 42,195 DĘBNO 00:56:55.07100:56:48129

156 MALINOWSKI  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49130 31 TELEMOND HOLDING 00:56:55.98900:56:32130

116 KROPIDŁOWSKI  FLORIAN POLICEM80+131 1 UKL ÓSEMKA POLICE 00:56:57.07500:56:34131

117 SZANIAWSKI  ANDRZEJ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29132 22 BRAK 00:57:05.72000:56:57132

266 RACHWALSKI  PAWEŁ RÓŻAŃSKOM30-39133 52 BRAK 00:57:34.02500:57:21133

111 BIELAŃSKI  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM50-59134 14 00:57:50.00500:57:37134

240 ZBORALSKI  TOMASZ POLICEM16-29135 23 POLCHAR SP. Z O.O. 00:58:04.15200:57:50135

246 SZAWLIŃSKI  STANISŁAW SŁOŃSKM30-39136 53 BRAK 00:58:04.64400:57:42136

144 BUCZEK  PIOTR KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29137 24 TELEMOND HOLDING 00:59:34.09800:59:14137

159 NOWICKI  PAWEL KOSTRZYN NAD ODRĄM30-39138 54 TELEMOND HOLDING 00:59:48.03100:59:28138

148 GZYL  WOJCIECH KOSTRZYN NAD ODRĄM40-49139 32 TELEMOND HOLDING 01:04:07.03201:03:44139

075 JANKOWSKI  ZBIGNIEW CHOJNAM16-29140 25 ACTIVE CHOJNA 01:04:21.95901:04:13140
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146 DUBIK  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM16-29141 26 TELEMOND HOLDING 01:04:38.20901:04:17141

079 SKIBA  EUGENIUSZ GORZÓW WLKP.M70-79142 5 01:05:58.78601:05:42142

036 K OŁACZYK  JERZY MORYŃM60-69143 11 KB HERMAS GRYFINO 01:08:31.28301:08:11143

055 WANAT  JERZY KOSTRZYN NAD ODRĄM70-79144 6 STOWARZYSZENIE
CZŁOWIEKIEM JESTEM

01:11:47.15101:11:25144

186 GROCHOWSKI  STANISŁAW GORZÓW WLKP.M70-79145 0 DNF0
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118 SZURGOCIŃSKA  NIKOLINA GRYFINOK16-291 1 KB HERMES GRYFINO 00:40:22.17100:40:224

042 JAZ  ANETA CHOJNAK16-292 2 ACTIVE CHOJNA 00:47:01.07200:46:5310

115 HRYNIEWICZ  KORNELIA SŁUBICEK16-293 3 00:48:36.04500:48:2514

133 PAWLUCZUK  KINGA KOSTRZYN NAD ODRĄK16-294 4 00:49:29.99200:49:1518

041 JAZ  JUSTYNA CHOJNAK16-295 5 ACTIVE CHOJNA 00:52:18.18900:52:1222

043 JAZ  PAULINA CHOJNAK16-296 6 ACTIVE CHOJNA 00:52:22.61700:52:1523

230 TONOWICZ  KALINA KOSTRZYN NAD ODRAK16-297 7 00:52:59.61300:52:4325

127 FRIESKE  ANTONINA KOSTRZYN NAD ODRĄK16-298 8 00:54:18.99500:54:0528

035 BAGIŃSKA  EWELINA GÓRZYCAK16-299 9 00:55:37.64100:55:2532

088 ŁUKASIK  ROKSANA GÓRZYCAK16-2910 10 00:56:54.18700:56:4235

264 ŚLIWIŃSKA  JOANNA POZNAŃK16-2911 11 BRAK 00:58:04.95400:57:4938

040 LEWANDOWSKA  MARTA KOSTRZYN NAD ODRAK16-2912 12 00:59:38.55000:59:2941

013 KUŚMIERCZYK  JOANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK16-2913 13 01:00:02.35200:59:4042

007 KOBYDECKA  EWELINA KOSTRZYN NAD ODRAK16-2914 14 01:00:16.56900:59:5544

037 POŚNIAK  KATARZYNA CHOJNAK16-2915 15 ACTIVE CHOJNA / WASZCZUK
TEAM

01:08:12.54801:08:0549
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243 ANDRZEJCZAK  MONIKA SZCZECINK30-391 1 BRAK 00:35:22.44600:35:201

260 PADUSZYŃSKA  WIOLETTA GORZÓW WLKP.K30-392 2 WIERZBICKI RUNNING TEAM 00:35:58.99800:35:582

203 LASECKA  ANNA GORZÓW WLKP.K30-393 3 00:41:16.36900:41:115

052 DYMEK  URSZULA PĘCKOWOK30-394 4 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:46:19.16300:46:157

137 JACKIEWICZ  AGNIESZKA KOSTRZYN N./O.K30-395 5 KOSTRZYŃSKI KLUB BIEGACZA 00:46:32.02000:46:228

250 KIEDROWICZ  EWA SŁUBICEK30-396 6 CZAS APOKALIPSY 00:48:22.10000:48:0213

195 KOLASA  MAJA ZIELINK30-397 7 ALGONTEC POLSKA TEAM 00:48:47.83900:48:3415

249 KONOPKA  MAŁGORZATA SŁUBICEK30-398 8 BRAK 00:49:23.86800:49:0317

057 MATLA-FINK  MONIKA SŁUBICEK30-399 9 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:49:47.42800:49:2819

090 KORBANEK  KATARZYNA GORZÓW WLKPK30-3910 10 00:51:27.69400:51:1020

129 BIAŁEK  MARLENA DRAWSKOK30-3911 11 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:52:08.41200:51:5921

056 SZANDURSKA  ANNA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3912 12 TEAM MILENKI I JOWITKI 00:52:23.77100:52:0224

209 OPRZALSKA  KAMILA PAMIĘCINK30-3913 13 00:54:13.11600:54:0127

109 TROCHIMIUK  JUSTYNA MORYŃK30-3914 14 ACTIVE CHOJNA 00:54:28.44400:54:2130

073 URBANOWICZ  DOROTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3915 15 00:55:05.88400:54:5831

267 RACHWALSKA  IZABELA DĘBNOK30-3916 16 00:57:34.25000:57:2136

191 KLEJDA GIŚ  ANNA DRAWSKOK30-3917 17 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:57:51.42400:57:4237

086 GAWEŁ  BARBARA MIESZKOWICEK30-3918 18 00:58:17.61400:58:0539

031 WRĄBEL  IWONA OŚNO LUBUSKIEK30-3919 19 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:59:12.67900:58:5040

242 FILIPOWSKA  MARTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3920 20 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

01:00:19.71801:00:0345

094 CZERNIAWSKA  MALWINA CEDYNIAK30-3921 21 01:04:20.65801:04:0446

081 WANAT  MARTA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3922 22 RODZINA WANATÓW !!! 01:06:59.46400:00:0047

077 BIEGAJ  AGNIESZKA OŚNO LUBUSKIEK30-3923 23 MORSY OŚNO LUBUSKIE 01:07:15.63601:06:5348

096 WIŚNIEWSKA  AGNIESZKA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3924 24 BEZ  KLUBU 01:08:30.92401:08:0950
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033 KIEWRA  ANNA OŚNO LUBUSKIE OKK30-3925 25 MORSY OŚNO LUBUSKIE 01:08:31.33001:08:0951

121 MIKOŁAJCZAK  DAGMARA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3926 26 01:09:31.85301:09:1153

165 SZYMENDERSKA  URSZULA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3927 27 TELEMOND HOLDING 01:09:31.90001:09:1154
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190 KAZIMIROWA  OLGA MAKEEWKAK40+1 1 KB RAWICZ 00:38:43.21700:38:393

261 POCHRANOWICZ  BARBARA MYŚLIBÓRZK40+2 2 BRAK 00:44:02.13800:43:586

064 WOCH  AGNIESZKA ZIELONA GÓRAK40+3 3 BRACTWO BIEGACZY ZIELONA
GÓRA

00:46:51.47700:46:429

245 JABŁOŃSKA  AGNIESZKA CHOJNAK40+4 4 BRAK 00:47:38.64800:47:3011

068 GAPSKA  EWA PĘCKOWOK40+5 5 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:48:17.00700:48:1112

022 SZAR  ANETA DĘBNOK40+6 6 00:49:13.58400:49:0516

083 STRUSKA  KATARZYNA RZEPINK40+7 7 00:53:38.72700:53:2326

155 MAKOWSKA  MARIOLA KOSTRZYN NAD ODRĄK40+8 8 TELEMOND HOLDING 00:54:23.60200:53:5929

247 LEHMANN  KATARZYNA KOSTRZYN NAD ODRĄK40+9 9 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

00:55:42.84700:55:2533

025 WINNICKA  BEATA DĘBNOK40+10 10 00:56:50.89400:56:3034

017 MOLSKA  MAŁGORZATA KŁODAWAK40+11 11 BBL GORZÓW 01:00:09.71700:59:5443

238 KOBYDECKA  IZABELA KOSTRZYN NAD ODRĄK40+12 12 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

01:08:44.02801:08:2452

095 JUREK  BARBARA DĘBNOK40+13 0 BEZ  KLUBU DNF0
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170 HULEWICZ  MICHAŁ GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M16-291 1 WIERZBICKI RUNNING TEAM 00:31:52.67300:31:521

171 PIWOWARCZYK  WOJCIECH PYRZYCEM16-292 2 WMLKS POMORZE STARGARD 00:32:35.49000:32:352

196 KONONOW  DMITRO LUGANSKM16-293 3 KB RAWICZ 00:34:06.15900:34:064

060 OSOWSKI  TOMEK DĘBNOM16-294 4 NETTO GRUPA BIEGOWA 42.195 00:36:20.22500:36:159

253 GWÓŹDŹ  JACEK DREZDENKOM16-295 5 NADLEŚNICTWO SMOLARZ 00:37:24.54800:37:2115

005 TOMASZEWSKI  MICHAŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-296 6 PUPILEK JERZEGO
SKARZYŃSKIEGO

00:39:11.24900:39:1026

158 NIZIŃSKI  SŁAWOMIR KOSTRZYN NAD ODRĄM16-297 7 TELEMOND HOLDING 00:39:16.85800:39:1127

251 BĘDZIKOWSKI  RAFAEL SŁUBICEM16-298 8 00:40:46.02100:40:4132

258 WOŁODZIK  GRZEGORZ SŁOŃSKM16-299 9 00:41:04.50300:41:0033

184 FLESZER  NATAN KOSTRZYN NAD ODRAM16-2910 10 KOSTRZYŃSKI KLUB KARATE
SHOTOKAN

00:43:51.50100:43:4545

023 FLASZYŃSKI  MATEUSZ WITNICAM16-2911 11 SAIYAN TEAM 00:44:08.23700:44:0046

173 BRUCKI  KRZYSZTOF MIESZKOWICEM16-2912 12 00:44:10.11200:43:5547

241 KAŁUŻNY  MICHAŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2913 13 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

00:44:28.62800:44:1650

015 TOMASZEWSKI 
PRZEMYSŁAW

KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2914 14 KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 00:47:28.68900:47:1775

101 JEMCZURA  RAFAL DEBNOM16-2915 15 NETTO GRUPA BIEGOWA 42,195
DEBNO

00:48:55.75000:48:4085

012 WRÓBEL  MATEUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2916 16 00:49:31.97900:49:1992

059 SERAFIN  ŁUKASZ WITNICAM16-2917 17 SAIYAN TEAM 00:49:57.84900:49:4796

135 ŁUCZAK  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2918 18 00:50:30.68300:50:15100

157 MICHALAK  SEBASTIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2919 19 TELEMOND HOLDING 00:51:38.79800:51:14106

169 ZDZITOWIECKI  ELIASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2920 20 TELEMOND HOLDING 00:52:14.43900:51:51111

257 DUBIEC  HUBERT SKWIERZYNAM16-2921 21 BRAK 00:56:45.79500:56:33128
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117 SZANIAWSKI  ANDRZEJ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2922 22 BRAK 00:57:05.72000:56:57132

240 ZBORALSKI  TOMASZ POLICEM16-2923 23 POLCHAR SP. Z O.O. 00:58:04.15200:57:50135

144 BUCZEK  PIOTR KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2924 24 TELEMOND HOLDING 00:59:34.09800:59:14137

075 JANKOWSKI  ZBIGNIEW CHOJNAM16-2925 25 ACTIVE CHOJNA 01:04:21.95901:04:13140

146 DUBIK  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2926 26 TELEMOND HOLDING 01:04:38.20901:04:17141
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172 BLAHODI  YURIY WINNICAM30-391 1 KB RAWICZ 00:33:55.95200:33:543

113 WASZCZUK  TOMASZ SZCZECINM30-392 2 WASZCZUK TEAM 00:35:32.71200:35:315

201 KRYCA  DOMINIK WĘDRZYNM30-393 3 TEAM KOPEĆ 00:35:40.55500:00:006

104 PIGŁOWSKI  DAWID SANTOCKOM30-394 4 S-ULTRA 00:36:08.48200:36:087

262 OSOWSKI  PAWEŁ DĘBNOM30-395 5 OSIR DĘBNO 00:36:33.71400:36:3311

206 MAJZLIK  PIOTR DREZDENKOM30-396 6 SALON FRYZJERSKI STYL
DREZDENKO

00:36:43.73000:36:4112

062 SIECZKOWSKI  MICHAŁ SZCZECINM30-397 7 KB PIONIER SZCZECIN 00:36:51.50600:36:4613

138 JACKIEWICZ  ARTUR KOSTRZYN N./O.M30-398 8 KOSTRZYŃSKI KLUB BIEGACZA 00:38:00.72700:38:0017

004 SZMIGIEL  TOMASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-399 9 KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 00:38:32.42000:38:3118

110 TROCHIMIUK  ANDRZEJ MORYŃM30-3910 10 ACTIVE CHOJNA 00:39:09.65500:39:0425

054 ŁUCZKA  ROBERT KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3911 11 00:40:44.36500:40:3431

100 ŁADA  PIOTR DĘBNOM30-3912 12 00:41:06.75300:40:5934

063 ZDANOWSKI  DARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3913 13 00:41:06.94100:41:0335

050 SMYCZ  GRZEGORZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3914 14 00:41:16.83800:41:1236

263 NOWAKOWSKI  MARCIN OSIEDLE POZNAŃSKIEM30-3915 15 BRAK 00:41:47.74200:41:3937

045 BAGIŃSKI  ADAM OŚNO LUBUSKIEM30-3916 16 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:42:23.20600:42:1839

152 KOŁODZIŃSKI  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3917 17 TELEMOND HOLDING 00:42:47.08500:42:3941

188 JORDAN  MAREK DEBNOM30-3918 18 NETTO GRUPA BIEGOWA 42.195 00:43:37.45500:43:3143

128 BAŁAMUT  PRZEMYSŁAW KRZYŻ WIELKOPOLSKIM30-3919 19 AKTYWNI KRZYŻ WIELKOPOLSKI 00:44:19.81800:44:1248

071 LEMCZAK  PAWEŁ BOLESZKOWICEM30-3920 20 NIEZRZESZONY 00:44:32.34300:00:0051

131 ŚLIWIŃSKI  MARCIN CHOJNAM30-3921 21 CHOJNA 00:44:37.75800:44:2853

085 GAWEŁ  TOMASZ MIESZKOWICEM30-3922 22 00:45:09.38200:45:0154

259 PAWLIK  PIOTR SŁUBICEM30-3923 23 00:45:10.94500:45:0455

147 FLORCZAK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3924 24 TELEMOND HOLDING 00:45:20.21500:44:4757
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119 SZEWCZYK  MICHAŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3925 25 00:45:58.69900:45:4360

106 GNIADY  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3926 26 KOSTRZYŃSKA GRUPA BIEGOWA 00:46:05.08800:45:5561

048 SERAFIN  SEBASTIAN WITNICAM30-3927 27 SAIYAN TEAM 00:46:06.75400:00:0062

150 JAKUBIEC  TOMASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3928 28 TELEMOND HOLDING 00:46:14.04800:45:5165

149 JAKUBIEC  PRZEMEK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3929 29 TELEMOND HOLDING 00:46:24.21100:46:0166

244 KRAWCZUK  PIOTR SZCZECINM30-3930 30 PUSZCZYK BUKOWY 00:46:33.20100:46:2267

027 JASKOT  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3931 31 00:46:55.20900:46:4370

047 CZEKALSKI  TOMASZ CHOJNAM30-3932 32 A G B NYGUS CHOJNA 00:47:21.81200:47:1474

051 MADERA  KRZYSZTOF CHOJNAM30-3933 33 ACTIVE CHOJNA 00:47:38.87300:47:2979

154 KURMIN  TOMASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3934 34 TELEMOND HOLDING 00:48:02.87900:47:3880

002 OLEK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3935 35 TELEMOND HOLDING 00:48:54.23900:48:3384

167 WACHOWIAK  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3936 36 TELEMOND HOLDING 00:49:16.19600:48:5987

114 KLUBA  KRZYSZTOF SLUBICEM30-3937 37 00:49:25.67100:49:1189

218 RĘKAWIECKI  KRZYSZTOF SLUBICEM30-3938 38 00:49:29.18500:49:2491

132 NIZIŃSKI  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3939 39 00:49:46.01300:49:2894

076 BIEGAJ  MARCIN OŚNO LUBUSKIEM30-3940 40 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:50:23.13400:50:0698

124 ROŚLIK  JAKUB ŚWIEBODZINM30-3941 41 00:50:29.47000:50:1299

112 STEFANOWICZ  MARCIN DĘBNOM30-3942 42 WWW.PCEXPERT-SKLEP.NET 00:50:30.69500:00:00101

142 BLICHARSKI  KAMIL KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3943 43 TELEMOND HOLDING 00:50:57.89500:50:37102

078 STANKIEWICZ  PIOTR DĘBNOM30-3944 44 00:51:53.94900:51:34107

038 JABŁOŃSKI  ŁUKASZ SŁOŃSKM30-3945 45 00:52:11.63700:51:58110

024 POTANIEC  BARTŁOMIEJ WROCŁAWM30-3946 46 ZDYCHACZE 00:52:20.98500:52:09113

163 SZCZEPAŃSKI  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3947 47 TELEMOND HOLDING 00:52:59.46400:52:43117

151 KARCZMITOWICZ  MAREK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3948 48 TELEMOND HOLDING 00:53:09.81000:52:45118

145 CELEBUCKI  PIOTR KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3949 49 TELEMOND HOLDING 00:54:19.86800:53:55122
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089 KOTARSKI  MARIUSZ GORZÓW WLKPM30-3950 50 00:54:51.39600:54:32124

066 BASTA  DAMIAN RZEPINM30-3951 51 00:55:41.79200:55:21127

266 RACHWALSKI  PAWEŁ RÓŻAŃSKOM30-3952 52 BRAK 00:57:34.02500:57:21133

246 SZAWLIŃSKI  STANISŁAW SŁOŃSKM30-3953 53 BRAK 00:58:04.64400:57:42136

159 NOWICKI  PAWEL KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3954 54 TELEMOND HOLDING 00:59:48.03100:59:28138
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252 CHAWAWKO  TOMASZ DĘBNOM40-491 1 BRAK 00:36:15.31800:36:148

032 KIEWRA  ROBERT OŚNO LUBUSKIEM40-492 2 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:36:27.53700:36:2310

248 PRZYBYSZ  RAFAŁ GORZÓW WLKP.M40-493 3 BRAK 00:37:35.67300:37:3416

028 CIEŚLUKOWSKI  WOJCIECH SZCZECINM40-494 4 TT SZCZECIN 00:38:39.01400:38:3420

102 TATAREWICZ  KRZYSZTOF SŁOŃSKM40-495 5 00:38:41.54500:38:3821

168 WASIELEWSKI  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-496 6 TELEMOND HOLDING 00:39:22.96800:39:1528

097 WILK  DANIEL KRZYŻ WLKP.M40-497 7 KLUB BIEGACZA 00:39:58.28500:39:5429

208 MOSKALIK  KRZYSZTOF DĘBNOM40-498 8 POLGET TEAM DĘBNO 00:40:33.92100:40:2730

254 SIP  WOJCIECH DREZDENKOM40-499 9 FSD RUN 00:42:33.49500:42:2640

120 DĄBROWSKI  TOMASZ WYSOKAM40-4910 10 00:44:33.20500:44:2652

123 CHRZĄSZCZ  ANDRZEJ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4911 11 KOSTRZYŃSKI KLUB BIEGACZA 00:45:33.33300:45:2459

046 CZEKALSKI  KRZYSZTOF CHOJNAM40-4912 12 A G B NYGUS CHOJNA 00:46:11.00700:46:0463

020 SZYMAŃSKI  ROBERT GORZÓW WLKP.M40-4913 13 00:46:34.28800:46:2268

069 JESSA  ANDRZEJ PĘCKOWOM40-4914 14 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:46:36.33400:46:2969

103 MATUK  MARIUSZ GÓRZYCAM40-4915 15 ICT POLAND ,,FOXY FIT" 00:47:29.91500:47:1776

058 PAWLEWSKI  KRZYSZTOF KRZYWIN GRYFIŃSKIM40-4916 16 A G B NYGUS CHOJNA 00:47:34.30200:47:2677

049 SZURGOCIŃSKI  PIOTR CHOJNAM40-4917 17 A G B NYGUS CHOJNA 00:47:36.19200:47:2878

256 MAKSYMOWICZ  ARMANDO KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4918 18 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

00:48:49.82400:48:3382

255 MATUSZCZAK  SEBASTIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4919 19 NABYWCA: MIASTO KOSTRZYN
NAD ODRĄ UL. GRANICZNA 2,

00:48:50.25600:48:3483

011 SKÓRSKI  JANUSZ KRZESZYCEM40-4920 20 00:48:58.01800:48:4786

084 SAJEWICZ  MAREK DĘBNOM40-4921 21 00:49:44.72400:49:3093

265 PRZYBYŁO  LEONARD GORZÓW WLKP.M40-4922 22 WIERZBICKI RUNNING TEAM 00:49:54.31300:49:4195

130 KOPEĆ  BOGDAN GORZÓW WLKP.M40-4923 23 00:51:01.53400:50:48103
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092 STANKIEWICZ  CEZARY MIĘDZYRZECZM40-4924 24 00:51:30.04700:51:04104

070 WOCH  WIKTOR ŁĘŻYCAM40-4925 25 00:51:36.10000:51:27105

107 NEUMANN  JAROSŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4926 26 00:52:03.06000:51:44108

162 STANKIEWICZ  ROBERT KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4927 27 TELEMOND HOLDING 00:52:45.37200:52:27115

143 BOROWSKI  BARTOSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4928 28 TELEMOND HOLDING 00:52:49.91800:52:23116

021 KRUMPLEWSKI  WITOLD GORZÓW
WIELKOPOLSKI

M40-4929 29 BEZ  KLUBU 00:53:16.23300:53:05119

164 SZCZOTKA  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4930 30 TELEMOND HOLDING 00:53:16.90700:53:01120

156 MALINOWSKI  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4931 31 TELEMOND HOLDING 00:56:55.98900:56:32130

148 GZYL  WOJCIECH KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4932 32 TELEMOND HOLDING 01:04:07.03201:03:44139
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214 PODBERESKI  JÓZEF GUDZISZM50-591 1 1963 00:37:19.55500:00:0014

217 RATAJCZAK  JANUSZ DRAWSKOM50-592 2 KLUB BIEGACZA " AKTYWNI
KRZYŻ WLKP"

00:38:35.23300:38:3419

125 PLUTA  GRZEGORZ NOWE CZARNOWOM50-593 3 KB HERMAS GRYFINO 00:38:45.54500:38:4022

014 SZYDEŁKO  JAROSŁAW KOSTRZYN NAD ODRĄM50-594 4 00:42:54.76200:42:4742

074 CHMIELENKO  KAZIK GUBINM50-595 5 BBL GUBIN 00:44:28.16200:44:2249

067 GAPSKI  BOGDAN PĘCKOWOM50-596 6 BIEGACZE JÓZEFA NOJI 00:45:23.03700:45:1458

019 KLUCZYŃSKI  ZBIGNIEW KOSTRZYN NAD ODRĄM50-597 7 00:46:13.67400:46:0564

134 PIĄTEK  ZDZISŁAW MARWICEM50-598 8 00:47:02.13500:46:5471

026 WINNICKI  DARIUSZ DĘBNOM50-599 9 00:47:10.41300:46:5772

136 GÓRSKI  BERNARD MIERNO 1M50-5910 10 BEZ  KLUBU 00:50:02.41400:49:5297

030 BUKIEL  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM50-5911 11 00:52:06.84000:52:01109

237 KOZAKIEWICZ  BOGDAN KOSTRZYN NAD ODRĄM50-5912 12 00:52:18.40900:52:08112

016 FABIAN  PIOTR TRZCIELM50-5913 13 00:55:01.06800:54:51125

111 BIELAŃSKI  KRZYSZTOF KOSTRZYN NAD ODRĄM50-5914 14 00:57:50.00500:57:37134
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098 BRANDENBURG  JÓZEF DOPIEWOM60-691 1 00:38:57.26400:38:5223

029 KAZIBUT  ZDZISLAW POZNAŃM60-692 2 SECURITAS   POZNAŃ 00:38:59.04500:38:5424

236 OSTROWSKI  MARIAN ZŁOCIENIECM60-693 3 00:42:06.25700:41:5838

139 SZCZEPAŃSKI  ZBIGNIEW SULĘCINM60-694 4 MACIEJUNIO 00:43:43.63600:43:3644

091 MĄDRZAK  BOGUMIŁ RUDNICAM60-695 5 KOSMOS 78 RUDNICA 00:45:15.94800:45:0956

044 KOWALEWSKI  WALERY KOSTRZYN NAD ODRAM60-696 6 BEZ  KLUBU 00:47:12.36700:47:0573

093 OKONEK  KAZIMIERZ GORZÓW WLKP.M60-697 7 BBL GORZÓW 00:48:36.08100:48:2181

072 WYDRA  JÓZEF CYCHRYM60-698 8 BRAK 00:49:20.11900:49:1188

140 NAWROCKI  JANUSZ OŚNO LUBUSKIEM60-699 9 MORSY OŚNO LUBUSKIE 00:53:25.58500:53:06121

108 ROMAS  CZESŁAW GORZÓWM60-6910 10 00:55:23.45600:55:07126

036 K OŁACZYK  JERZY MORYŃM60-6911 11 KB HERMAS GRYFINO 01:08:31.28301:08:11143
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Kategoria: Mężczyźni 70-79 lat

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

Kostrzyn n/Odrą, 03.09.2017 r.

XXXII Ogólnopolski Bieg Uliczny "Kostrzyńska 10"

NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT Netto WYNIK#M #K

174 BRZEZIŃSKI  BOLESŁAW CZERWIEŃSKM70-791 1 BRACTWO BIEGACZY ZIELONA
GÓRA

00:49:26.38600:49:1690

222 SKĄPSKI  RYSZARD STARGARD
SZCZECIŃSKI

M70-792 2 1946 00:52:39.98700:52:34114

087 WRONA  JÓZEF WIELEŃ NAD NOTECIĄM70-793 3 BRAK 00:54:37.87400:54:22123

099 MAJCHER  MARIAN DĘBNOM70-794 4 NETTO GB 42,195 DĘBNO 00:56:55.07100:56:48129

079 SKIBA  EUGENIUSZ GORZÓW WLKP.M70-795 5 01:05:58.78601:05:42142

055 WANAT  JERZY KOSTRZYN NAD ODRĄM70-796 6 STOWARZYSZENIE
CZŁOWIEKIEM JESTEM

01:11:47.15101:11:25144

186 GROCHOWSKI  STANISŁAW GORZÓW WLKP.M70-797 0 DNF0
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Kategoria: Mężczyźni 80 i więcej lat

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

Kostrzyn n/Odrą, 03.09.2017 r.

XXXII Ogólnopolski Bieg Uliczny "Kostrzyńska 10"

NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT Netto WYNIK#M #K

116 KROPIDŁOWSKI  FLORIAN POLICEM80+1 1 UKL ÓSEMKA POLICE 00:56:57.07500:56:34131
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Kategoria: OPEN (TYLKO pracownicy TELEMOND HOLDING)

Pomiar czasu:   www.CZASnaCHIP.pl    tel. 533-33-CZAS

Kostrzyn n/Odrą, 03.09.2017 r.

XXXII Ogólnopolski Bieg Uliczny "Kostrzyńska 10"

NR Nazwisko, imię Miejscowość KlubMiejsce #KATKAT Netto WYNIK#M #K

158 NIZIŃSKI  SŁAWOMIR KOSTRZYN NAD ODRĄM16-291 7 TELEMOND HOLDING 00:39:16.85800:39:1127

168 WASIELEWSKI  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM40-492 6 TELEMOND HOLDING 00:39:22.96800:39:1528

152 KOŁODZIŃSKI  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-393 17 TELEMOND HOLDING 00:42:47.08500:42:3941

147 FLORCZAK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM30-394 24 TELEMOND HOLDING 00:45:20.21500:44:4758

150 JAKUBIEC  TOMASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-395 28 TELEMOND HOLDING 00:46:14.04800:45:5166

149 JAKUBIEC  PRZEMEK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-396 29 TELEMOND HOLDING 00:46:24.21100:46:0167

154 KURMIN  TOMASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM30-397 34 TELEMOND HOLDING 00:48:02.87900:47:3881

002 OLEK  MARCIN KOSTRZYN NAD ODRĄM30-398 35 TELEMOND HOLDING 00:48:54.23900:48:3385

167 WACHOWIAK  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM30-399 36 TELEMOND HOLDING 00:49:16.19600:48:5988

142 BLICHARSKI  KAMIL KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3910 43 TELEMOND HOLDING 00:50:57.89500:50:37103

157 MICHALAK  SEBASTIAN KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2911 19 TELEMOND HOLDING 00:51:38.79800:51:14107

169 ZDZITOWIECKI  ELIASZ KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2912 20 TELEMOND HOLDING 00:52:14.43900:51:51112

162 STANKIEWICZ  ROBERT KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4913 27 TELEMOND HOLDING 00:52:45.37200:52:27116

143 BOROWSKI  BARTOSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4914 28 TELEMOND HOLDING 00:52:49.91800:52:23117

163 SZCZEPAŃSKI  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3915 47 TELEMOND HOLDING 00:52:59.46400:52:43118

151 KARCZMITOWICZ  MAREK KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3916 48 TELEMOND HOLDING 00:53:09.81000:52:45119

164 SZCZOTKA  PAWEŁ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4917 30 TELEMOND HOLDING 00:53:16.90700:53:01121

145 CELEBUCKI  PIOTR KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3918 49 TELEMOND HOLDING 00:54:19.86800:53:55123

155 MAKOWSKA  MARIOLA KOSTRZYN NAD ODRĄK40+19 9 TELEMOND HOLDING 00:54:23.60200:53:5930

156 MALINOWSKI  MARIUSZ KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4920 31 TELEMOND HOLDING 00:56:55.98900:56:32130

144 BUCZEK  PIOTR KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2921 24 TELEMOND HOLDING 00:59:34.09800:59:14137

159 NOWICKI  PAWEL KOSTRZYN NAD ODRĄM30-3922 54 TELEMOND HOLDING 00:59:48.03100:59:28138

148 GZYL  WOJCIECH KOSTRZYN NAD ODRĄM40-4923 32 TELEMOND HOLDING 01:04:07.03201:03:44139

146 DUBIK  DAWID KOSTRZYN NAD ODRĄM16-2924 26 TELEMOND HOLDING 01:04:38.20901:04:17141

165 SZYMENDERSKA  URSZULA KOSTRZYN NAD ODRĄK30-3925 27 TELEMOND HOLDING 01:09:31.90001:09:1155
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